ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DA MANHÃ

CNPJ: 14.213.269/0001-60

ATA DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DA ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ESTRELA DA MANHA

Ao trigésimo dia do més de janeiro de 2024, as 20h30 em segunda chamada,
iniciou-se a assembleia desta associagdo em sua sede.

O senhor presidente Jedson de Lima Dias estendeu boas vindas e cumprimento
aos presentes e solicitou a mim, Micael de Lima Dias, Secretario, que redigisse o
presente documento, registrando os atos dessa assembleia.

Foram considerados as ordens:

1- Demonstração do fechamento do Balango Patrimonial;
Considerando a demonstragéo financeira revisada e aprovado pelos membros, foi
apresentado e aprovado o fechamento do balango patrimonial referente ao

periodo de 01/01/2023 a 31/12/2023 pelos membros da diretoria executiva
presentes.

Com a palavra, o Senhor Presidente, em conjunto com os membros da diretoria
executiva presentes, ratifica a aprovação do balango patrimonial referente ao
periodo de 2023, o qual está anexado a este documento. Segue a composição
da assembleia, constituída pelos membros presentes, conforme abaixo

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente - Sr. Jedson de Lima Dias, brasileiro, casado em comunhão parcial de bens,
metalúrgico, documento de identidade RG nº 41.649.346-4-SSP/SP e inscrito no CPF
sob o nº 356.863.728-61, e-mail: jedson.dias@amail.com, Filiação: Jeferson Dias da Silva
e Gedida de Lima Dias, residente e domiciliado a Avenida Santa Cruz nº 220 — Itangua,
nesta cidade de Sorocaba estado de São Paulo.

Secretário - Sr. Micael de Lima Dias, brasileiro, solteiro, auxiliar administrativo,
documento de identidade RG nº 41.649.123-6-SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº
358.611.878-35, e-mail: Micael.limadias(Qgmail.com, Filiação: Jeferson Dias da Silva e
Gedida de Lima Dias, residente e domiciliado a Rua Julião Rodrigues nº 235 - Casa
Jardim Itangua, nesta cidade de Sorocaba estado de São Paulo.

Tesoureiro — Sr. Francisco dos Santos Bispo Néto, brasileiro, casado em comunhão
parcial de bens, contador, documento de identidade RG nº 15.346.839-SSP/SP e
inscrito no CPF nº 039.053.028-02, e-mail: netobis@amail.com, Filiação Carlo dos Santos
Bispo e Anézia Maria Domingues Bispo, residente e domiciliado a Rua Guanabara, nº
87 — Vila Progresso, nesta cidade de Sorocaba estado de São Paulo.

E, por fim, o Presidente, deu por encerrada a presente assembleia geral, determinando
a mim, que servi como secretério, que lavrasse a presente ata e a levasse a registro
junto aos órgãos publicos competentes para surtir os efeitos juridicos necessarios. A
presente segue assinada por mim e pelo Presidente e por todos os eleitos, como sinal
de aprovagéo.

—Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003600300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ú *

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ESTRELA DA MANHÃ
d CNPJ: 14.213.269/0001-60

Sorocaba, 30 de janeiro de 2024.

M BIAS *

ISECR AR\B ]
RG n 1.649.&23«‘655P/SI3‘

1
FRANCISCO DOSSANTOS BISPO NETO

«_‘/rsso;%
RG nº 15.346(83955P/SP

É

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003600300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.